
Detail produktu

Alufix Natural papír na pečení, 20 archů, rozměry 38 x 42 cm
Pečící papír je vhodný pro zdravé pečení pokrmů bez použití tuků, plech s použitím pečícího papíru není třeba vymazávat.
Pohodlné použití jednotlivých archů, které mají rozměr vyhovující standartnímu plechu, usnadňuje manipulaci s papírem,
který se nemusí stříhat na míru.
Pečící papír je oboustranně použitelný a nepřilnavý, pokrmy se na něj nelepí. Vhodný do všech typů trub i mikrovlnné. Odolný
do 220 °C.
Nepoužívejte pro grilování a nesmí přijít do kontaktu s pečící spirálou.

EAN: 9001376050270
Obj. číslo: 956042
Výrobce: Alufix Bohemia
Značka: Alufix
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/alufix-natural-papir-na-peceni-20-archu-rozmery-38-x-42-cm

https://www.bal.cz/alufix-natural-papir-na-peceni-20-archu-rozmery-38-x-42-cm

